
Budete zííííírat !  

 Tak teď jsem se osobně přesvědčila, že totéž je i v Bille a zřejmě i ve 
všech takovýchto zeleninách!  
 
Když jsem si šla koupit svačinu, probleskl mi e-mail z Kauflandu (viz 
níže) hlavou.  
 
Vzala jsem dva banány - s deskou cena 8,70 Kč, sundala jsem UH dekl, 
který tam skutečně také byl, bez něj cena - 5,60 Kč, kterou jsem také 
zaplatila!!!  
 
Sundávejte si ty kryty, třeba je tam přestanou dávat, až je začne 
unavovat je tam po každém znovu nandávat.  
 
Je to neskutečné. na váze, kde se váží ovoce a zelenina, je plastová deska 
(viz příloha) a pod ní papírová reklama.  
 
Sundejte si plast. desku při vážení, zvažte produkt a vyjeďte si cenu.  
 
Pak si to vyzkoušejte s deskou. Uvidíte rozdíl v ceně a budete se divit !!!  
 
Já jsem to krátké a zajímavé video poslala do kladenského Kauflandu a 
napsala průvodní dopis, a že za odpověď předem dekuji, jak podvádějí 
českého zákazníka, to mě určitě nikdo nic neodpoví. No, grázlové, všude, 
kam se podíváš! 

NA TO SE PODÍVEJTE (viz příloha) A NENECHTE SE 
OKRÁDAT!!  

 
Dnes jsem byl v Kauflandu a vyzkoušel to - a ono to fakt funguje ! Na 1,5 

kg brambor byl rozdíl téměř 2 Kč.  
 

Paní, co stála vedle mne se divila, proč to sundávám. Měla plný sáček 
meruněk a tak jsem ji to znovu zvážil a zírala - rozdíl přes 8 Kč ! 

Jsou to tedy pěkní šmejdi!!! Málo kdo to ví - dělejte to 
také. Tož tak!!! 

 

dez
in

fo
rm

ac
e


